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Valeriana 120 mg GPH Kapseln

Produktbeschreibung
Der Baldrian ist eine mehrjahrige Pflanze aus der Gattung der Baldriangewachse (Valerianaceae).

Valeriana 120 mg GPH Kapseln enthalten 120 mg Baldrianwurzel Trockenextrakt in einer
Hartgelatinekapsel.

Verzehrempfehlung:
Erwachsene: 1-3 x 1 Kapsel mit Fliissigkeit einnehmen.

Hinweise:
Glutenfrei. Hefefrei. Enthalt Lactose

Zutaten:

Baldrianwurzelextrakt (43%) (Baldrianwurzel, Lactose, Siliciumdioxid);
Fullstoff Mannit (Kann bei libermaBigem Verzehr abfiihrend wirken.);
Kapselhiille: Gelatine; Farbstoff in der Kapselhiille: Titandioxid

Rohstoffbeschreibung:

Der verwendete Baldrianwurzel Trockenextrakt ist von hoher Qualitat. Bei der Produktion werden keine
Hilfsstoffe wie Farb- oder Konservierungsmittel eingesetzt. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete
Gelatine ist BSE/TSE-gepriifte Pharmagelatine.
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09749231 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749248 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749254 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749260 — Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749277 — Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749283 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749308 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
09749314 - Valeriana 120 mg GPH Kapseln
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5,90 €
9,90 €
13,90 €
17,90 €
25,50 €
48,50 €
89,00 €
179,00€
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